АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2011 г.                       № 74

с.Чажемто

О    мероприятиях     по      контролю

за      лесопожарной        обстановкой

на             территории                    МО

 «Чажемтовское сельское поселение»

В связи с введением на территории области «особого противопожарного режима»

1. Создать оперативную группу для контроля за лесопожарной обстановкой на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» согласно приложению.

2.   Утвердить:

 - маршрут патрулирования -  по периметру населённого пункта;

- время патрулирования – каждые 3 часа (с 7-00  до 22-00  часов).

.
3.  Членам оперативной группы ежедневно в 14-30 часов докладывать старшему оперативной группы о лесопожарной обстановке.

4.  Старшему  оперативной группы (Д.А.Петрову) предоставлять информацию  о работе оперативной группы в ЕДДС Колпашевского района ежедневно к 15-00 часам.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

6.    Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 А.Ф.Медных

Приложение  к распоряжению

Администрации Чажемтовского

сельского поселения от 18.05.2011 года № 74

Оперативная группа для контроля за лесопожарной обстановкой на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

	Петров Дмитрий Андреевич,
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения – старший оперативной группы
	Телефон раб./ дом.
	Сотовый

	 21 5 31
	8 923 429 99 35

	1.
	Гейнц

Вера Николаевна
	Член оперативной группы

 д. Игнашкино
	32 098/32 125

	2.
	Зворыгина Ольга Фёдоровна
	Член оперативной группы

с. Старокороткино
	9 53 36/9 53 45
	8 961 889 06 17

	3..
	Сычёва Валентина Васильевна
	Член оперативной группы

д. Сугот
	-/ 9 54 45
	8 962 785 63 45

	4.
	Пашковская Валентина Николаевна
	Член оперативной группы

д.
Староабрамкино
	3 21 16/3 25 53

	5.
	Кирюхина Валентина Фёдоровна
	Член оперативной группы

д. Новоабрамкино
	-/ 32 185

	6.
	Белан Татьяна Серафимовна
	Член оперативной группы

с. Озёрное
	24 136/ 24 2 31
	8 906 955 73 50

	7.
	Абрамова Светлана Владимировна
	Член оперативной группы

д. Могильный Мыс
	9 61 36/9 61 82
	8 909 548 43 23

	8.
	Паськов Александр Александрович
	Член оперативной группы

с. Чажемто
	21 5 31/ 21 460
	8 913 111 51 41